ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2021г.										№41

Об утверждении плана контрольных
мероприятий на 2022 год

В соответствии с ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на 2022 год. (Прилагается)
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста, контролера Берестову Н. А.

Заместитель главы
администрации по финансам,
налогам и сборам, начальник
финансового управления 	                    _______________	А.П. Благодатских
Берестова Наталья Александровна
8(8333)21372

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Финансового управления
администрации  Кильмезского района
Кировской области №41 от 24.12.2021г.

ПЛАН
проведения финансовым управлением администрации Кильмезского района Кировской области  проверок в отношении субъектов контроля при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд  Кильмезского района  на 2021 год.
	№
	Субъект проверки – наименование государственного заказчика
	ИНН
Субъекта проверки
	Адрес местонахождения Субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Период проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок» Кильмезского района Кировской области
	4310003496
	613570, Кировская обл, Кильмезский р-он пгт. Кильмезь, пер. Садовый, д.1 «б»
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	I квартал 2022 года февраль)

	2
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок» Кильмезского района Кировской области
	4310003506
	613570, Кировская обл, Кильмезский р-он пгт. Кильмезь, ул. Труда, д.9
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	I квартал 2022 год (март)

	3
	Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Кильмезская детско-юношеская спортивная школа д. Малая Кильмезь Кильмезского района Кировской области
	4310003560
	613570, Кировская обл., Кильмезский район, д.Малая Кильмезь, ул. Трактовая, д.27а
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	III квартал 2022 года (май)

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества пгт Кильмезь Кировской области
	4310002809
	613570, Кировская обл, Кильмезский р-он пгт. Кильмезь, ул. Труда, д.13
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	III  квартал 2022 года (июнь)

	5
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Кильмезский районный краеведческий музей»
	4310004066
	613570, Кировская обл, Кильмезский р-он пгт. Кильмезь, ул. Советская, д.70
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	IV  квартал 2022 года (сентябрь)

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств пгт. Кильмезь Кильмезского района Кировской области
	4310003440
	613570, Кировская обл., Кильмезский район, пгт. Кильмезь, ул.Колхозная, д.29
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	IV квартал 2022 года (ноябрь)

	7
	Муниципальное казенное учреждение «Районный Центр Культуры и Досуга» Кильмезского района Кировской области
	4310033444
	613570, Кировская обл, Кильмезский р-он пгт. Кильмезь, ул. Советская, д.86
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов (о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг).
Основание: ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	IV квартал 2022 года (декабрь)

Главный специалист контролер 			          _____________ Н. А. Берестова

Главный бухгалтер					          _____________ Т.М. Тамриева

Ведущий специалист, бухгалтер 			         ______________ Г.М. Закиева